MATRIZ DE CONVERSION - Ingreso Devengado

FECHA: 02/08/2024
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PARTIDA DESC

11
11
11
11
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12
12
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16
16
16
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17
17
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18
18
18
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19
19
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21
21
21
22
22
22
22
23

Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio
Impuestos sobre el patrimonio
Impuestos sobre el patrimonio
Impuestos sobre el patrimonio
Impuestos sobre la produccion
Impuestos sobre la produccion
Impuestos sobre la produccion
Impuestos sobre la produccion
Impuestos al comercio exterior
Impuestos al comercio exterior
Impuestos al comercio exterior
Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre Ndminas y Asir
Impuestos sobre Nominas y Asir
Impuestos sobre Nominas y Asir
Impuestos sobre Nominas y Asir
Impuestos Ecolégicos
Impuestos Ecoldgicos
Impuestos Ecoldgicos
Impuestos Ecoldgicos
Accesorios

Accesorios

Accesorios

Accesorios

Otros Impuestos

Otros Impuestos

Otros Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en
Impuestos no comprendidos en
Impuestos no comprendidos en
Impuestos no comprendidos en
Aportaciones para Fondos de Vi
Aportaciones para Fondos de Vi
Aportaciones para Fondos de Vi
Aportaciones para Fondos de Vi
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro

CARGO

11241
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
11241
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
11241
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
11241
1.1.2.4.6
1.1.24.7
1.1.2.4.8
11241
1.1.2.4.6
1.1.24.7
1.1.2.4.8
11241
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
11241
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
1.1.2.4.9
1.1.24.1
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
1.1.24.1
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
1.1.24.1
1.1.2.4.6
1.1.2.4.7
1.1.2.4.8
1.1.24.1

TIPO DESC

X

X X X X X X X X X X X X X X X X XX XXXXXXXXMXMXXXXXXXXXX X XXX X X X

Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar g
Otras Contribuciones por Cobra
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Contribuciones por Cobrar

ABONO
41.11
4111
41.11
41.11
4.1.1.2
4.1.1.2
4.1.1.2
4.1.1.2
41.13
4113
41.13
4113
4114
41.14
4114
41.14
4.1.15
4.1.15
4.1.15
4.1.15
4.1.1.6
4.1.16
4.1.1.6
4.1.1.6
4.1.1.7
4.1.1.7
4.1.1.7
4.1.1.7
4.1.19
4.1.19
4.1.19
4.1.19
4.1.9.1
4191
4.1.9.1
4191
4121
4121
4121
4121
4.1.2.2
4.1.2.2
4.1.2.2
4.1.2.2
4.1.23

D
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TIPO DESC

Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Patrimonio
Impuestos Sobre el Patrimonio
Impuestos Sobre el Patrimonio
Impuestos Sobre el Patrimonio
Impuestos Sobre la Produccion
Impuestos Sobre la Produccion
Impuestos Sobre la Produccion
Impuestos Sobre la Produccion

el Consumo y las Transacciones
el Consumo y las Transacciones
el Consumo y las Transacciones
el Consumo y las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos sobre Nominas y Asimilables

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Impuestos Ecoldgicos

Impuestos Ecolégicos

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios de Impuestos

Accesorios de Impuestos

Accesorios de Impuestos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Otros Impuestos

Otros Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causa
Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causa
Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causa
Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causa
Aportaciones para Fondos de Vivienda

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro
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PARTIDA DESC

23
23
23
24
24
24
24
25
25
25
25
31
39
a1
41
a1
41
42
42
42
42
43
43
43
43
44
44
44
44
45
45
45
45
49
49
49
49
51
51
51
52
52
52
52
52
52
52

CARGO

Cuotas de Ahorro para el Retiro 1.1.2.4.6
Cuotas de Ahorro para el Retiro 1.1.2.4.7
Cuotas de Ahorro para el Retiro 1.1.2.4.8
Otras Cuotas y Aportaciones pai 1.1.2.4.6
Otras Cuotas y Aportaciones pai 1.1.2.4.7
Otras Cuotas y Aportaciones pai 1.1.2.4.8
Otras Cuotas y Aportaciones pai 1.1.2.4.9

Accesorios 1.1.24.1
Accesorios 1.1.2.4.6
Accesorios 1.1.24.7
Accesorios 1.1.2.4.8

Contribucion de mejoras por ob 1.1.2.4.2
Contribuciones de Mejoras no ¢ 1.1.2.4.2
Derechos por el uso goce apror1.1.2.4.3
Derechos por el uso goce apro'1.1.2.4.6
Derechos por el uso goce apror1.1.2.4.7
Derechos por el uso goce apro'1.1.2.4.8

Derechos a los hidrocarburos  1.1.2.4.3
Derechos a los hidrocarburos  1.1.2.4.6
Derechos a los hidrocarburos  1.1.2.4.7
Derechos a los hidrocarburos  1.1.2.4.8

Derechos por prestacion de sen 1.1.2.4.3
Derechos por prestacion de sen 1.1.2.4.6
Derechos por prestacion de sen 1.1.2.4.7
Derechos por prestacion de sen 1.1.2.4.8

Otros Derechos 1.1.2.4.6
Otros Derechos 1.1.2.4.7
Otros Derechos 1.1.2.4.8
Otros Derechos 1.1.2.4.9
Accesorios 1.1.243
Accesorios 1.1.2.4.6
Accesorios 1.1.24.7
Accesorios 1.1.2.4.8

Derechos no comprendidos en | 1.1.2.4.3
Derechos no comprendidos en | 1.1.2.4.6
Derechos no comprendidos en | 1.1.2.4.7
Derechos no comprendidos en | 1.1.2.4.8

Productos de tipo corriente 1.1.2.4.4
Productos de tipo corriente 1.1.2.4.4
Productos de tipo corriente 1.1.2.4.4
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2

TIPO DESC

X
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Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Otras Contribuciones por Cobra
Contribuciones por Cobrar
Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar g
Contribuciones de Mejoras por !
Contribuciones de Mejoras por !
Derechos por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar g
Derechos por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar g
Derechos por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar g
Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Otras Contribuciones por Cobra
Derechos por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar g
Derechos por Cobrar

Deudores Fiscales por Cobrar er
Deudores por Cobrar con Resolt
Deudores Morosos por Cobrar ¢
Productos por Cobrar
Productos por Cobrar
Productos por Cobrar

Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz

ABONO
41.23
4.1.23
41.23
4.1.2.9
4.1.29
4.1.2.9
4.1.29
4.1.2.4
4124
4.1.2.4
4124
4131
4.1.9.2
4141
4141
4141
4141
4.1.4.2
4.1.4.2
4.1.4.2
4.1.4.2
4143
4143
4143
4143
4149
4.1.49
4149
4.1.49
4144
4144
4144
4144
4.19.2
4.1.9.2
4.1.9.2
4.1.9.2
4151
4.1.5.2
4159
1.2.3.1.
1.2.3.2
1.2.33
1.2.3.9
1.24.1
1.24.2
1.2.43
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TIPO DESC

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas

Contribuciones de Mejoras Derechos Productos y Aprovechamientos no «
Derechos por el uso goce aprovechamiento o explotacién de bienes de d
Derechos por el uso goce aprovechamiento o explotacién de bienes de d
Derechos por el uso goce aprovechamiento o explotacién de bienes de d
Derechos por el uso goce aprovechamiento o explotacién de bienes de d
Derechos a los hidrocarburos

Derechos a los hidrocarburos

Derechos a los hidrocarburos

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacidn de servicios

Derechos por prestacion de servicios

Derechos por prestacidn de servicios

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Otros Derechos

Otros Derechos

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Accesorios de Derechos

Accesorios de Derechos

Accesorios de Derechos

Contribuciones de Mejoras Derechos Productos y Aprovechamientos no «
Contribuciones de Mejoras Derechos Productos y Aprovechamientos no «
Contribuciones de Mejoras Derechos Productos y Aprovechamientos no «
Contribuciones de Mejoras Derechos Productos y Aprovechamientos no «
Productos derivados del uso y aprovechamiento de bienes no sujetos a ré;
Enajenacidn de bienes muebles no sujetos a ser inventariados

Otros productos que generan ingresos corrientes

Terrenos

Viviendas

Edificios no Residenciales

Otros bienes Inmuebles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
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PARTIDA DESC

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
59
61
61
61
61
61
61
61
61
61
69
71
7111
71110
71111
7111-1
71112
71113
71114
71115
71116
71117
71118
71119
7112
71120
71121
71122
71123
71124
71125
71126
7113
7114
7115
7116
7117

CARGO
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2
Productos de capital 1.1.2.2

Productos no comprendidos en 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corri 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corrii 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corri 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corrii 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corri 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corri 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corri 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corri 1.1.2.4
Aprovechamientos de tipo corri 1.1.2.4
Aprovechamientos no compren(1.1.2.4
Ingresos por ventas de bienesy 1.1.2.2

CUOTAS SEMESTRALES 11221
EXAMEN DE ADMISION 11221
MATERIA RECURSADA 11221
CUOTAS SEMESTRALES 1.1.3.9

INSCRIPCION 11221
TITULOS 11221
VISITAS DOMICILIARIAS 11221

VISITAS DOMICILIARIAS EN OTR' 1.1.2.2.1
INGRESOS NO IDENTIFICADOS 1.1.2.2.1
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITA1.1.2.2.1
ESPECIALIDAD EN EDUCACION £1.1.2.2.1
TALLER DE VERANO 11221
CERTIFICADO 11221
DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS 1.1.2.2.1
EXAMEN DE NIVEL 11221
EXAMEN DE COMPRENSION DE 1.1.2.2.1
EXAMEN DE CALIDAD 11221
DIPLOMA ESPECIALIDAD 1.1.2.21
EXTRAVIO DE COMPROBANTE 1.1.2.2.1
CUOTAS GESTION ESCOLAR 1.1.2.21
CERTIFICADO TOTAL DE ESTUDI'1.1.2.2.1
CONSTANCIAS 11221
EXAMEN DE ADMISION MUSICA 1.1.2.2.1
CREDENCIAL 11221
EXAMEN TITULO DE SUFICIENCI 1.1.2.2.1

TIPO DESC

A
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ABONO
1.24.4
1.2.45
1.24.6
1.2.47
12438
1.25.1
1.25.2
1.253
1.25.4
1.2.59
4.19.2
4.1.6.1
4.1.6.2
4.1.6.3
4164
4.1.6.5
4.1.6.6
4.1.6.7
4.1.6.8

Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto
Ingresos por Recuperar a Corto  4.1.6.9
Ingresos por Recuperar a Corto  4.1.9.2
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz 4.1.7.3

Alumnos 4.1.7.3.01
Alumnos 4.1.7.3.10
Alumnos 4.1.7.3.11
Otros Derechos a Recibir Bienes 4.3.9.1

Alumnos 4.1.7.3.12
Alumnos 4.1.7.3.13
Alumnos 4.1.7.3.14
Alumnos 4.1.7.3.15
Alumnos 4.1.7.3.20
Alumnos 4.1.7.3.17
Alumnos 4.1.7.3.18
Alumnos 4.1.7.3.19
Alumnos 4.1.7.3.02
Alumnos 4.1.7.3.20
Alumnos 4.1.73.21
Alumnos 4.1.7.3.22
Alumnos 4.1.7.3.23
Alumnos 4.1.7.3.24
Alumnos 4.1.7.3.25
Alumnos 4.1.7.3.26
Alumnos 4.1.7.3.03
Alumnos 4.1.7.3.04
Alumnos 4.1.7.3.05
Alumnos 4.1.7.3.06
Alumnos 4.1.7.3.07

A
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TIPO DESC

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria Otros Equipos y Herramientas
Colecciones Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Bioldgicos

Software

Patentes Marcas y Derechos

Concesiones y Franquicias

Licencias

Otros Activos Intangibles

Contribuciones de Mejoras Derechos Productos y Aprovechamientos no «
Incentivos derivados de la Colaboracidn Fiscal
Multas

Indemnizaciones

Reintegros

Aprovechamientos provenientes de obras publicas
Aprovechamientos por Participaciones derivadas de la aplicacién de leyes
Aprovechamientos por Aportaciones
Aprovechamientos por Cooperaciones

Otros Aprovechamientos

Contribuciones de Mejoras Derechos Productos y Aprovechamientos no «
Ingresos por venta de bienes y servicios de organismos descentralizados
Cuotas Semestrales

Examen Admision

Materia Recursada

Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores

Inscripcion

Titulos

Visitas Domiciliarias en Municipios

Visitas Domiciliarias en Otros Municipios

Ingresos No Identificados

Tecnico Superior Universitario

Especialidad en Educacion Artistica

Taller de Verano

Certificados

Ingresos No Identificados

Examen de Nivel

Examen de comprension de otro idioma

Examen de calidad

Diploma de especialidad

Extravio de comprobante

Cuotas de Gestién Escolar

Certificado Total de Estudios

Constancias

Examen de Adminision Musica

Credencial

Examen Titulo de Suficiencia



—
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PARTIDA DESC

7118
7119
7121
7122
7123
7124
7125
72
73
81
82
8211
8212
8213
8214
8215
8216
8221
8222
83
8311
8312
8313
8314
91
92
93
94
95

CARGO
EXAMEN DE ADMISION DANZA 1.1.2.2.1

EXAMEN EXTRAORDINARIO 11221
RENDIMIENTOS BANCARIOS 1.1.2.2.3
CONCESION DE CAFETERIA 1.1.2.2.2
INGRESOS VARIOS 1.12.2.4
Seguro Escolar 1.12.2.4
Cuotas de recuperacion 1.1.2.2.4

Ingresos de operacion de entida 1.1.2.2
Ingresos por ventas de bienesy 1.1.2.2

Participaciones 1.1.2.2
Aportaciones 1.1.2.2
SERVICIOS PERSONALES 1.1.2.3.2.02
MATERIALES Y SUMINISTROS  1.1.2.3.2.02
SERVICIOS GENERALES 1.1.2.3.2.02
REMANENTE 1.1.3.9

TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y 1.1.2.3.2.02
BIENES MUEBLES INMUEBLES E1.1.2.3.2.02
OTROS PROGRAMAS FEDERALE!1.1.2.2

FAFEF 1.1.2.4
Convenios 1.1.2.2
CONACULTA 1.1.2.4
Proyecto Lauderia 1.1.2.9
PAICE 1.1.39
FIDECOM 1.1.3.10

Transferencias Internas y Asigne 1.1.2.2
Transferencias al Resto del Sect 1.1.2.2

Subsidios y Subvenciones 1.1.2.2
Ayudas sociales 1.1.2.2
Pensiones y Jubilaciones 1.1.2.2

TIPO DESC ABONO
D  Alumnos 4.1.7.3.08
Alumnos 4.1.7.3.09
Rendimientos de Cuentas 431.1
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Concesion de Cafeteria del CMA 4.1.7.3.32
Ingresos Varios 4.1.7.3.33
Ingresos Varios 4.1.7.3.34
Ingresos Varios 4.1.7.3.35
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz 4.1.7.4
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz 4.1.7.2
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz 4.2.1.1
Cuentas por Cobrar a Corto Plaz 4.2.1.2
Gobierno del Estado de Morelos  4.2.1.2
Gobierno del Estado de Morelos  4.2.1.2
Gobierno del Estado de Morelos  4.2.1.2
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Examen de Admision Danza

Examen Extraordinario

Intereses Ganados de Valores Créditos Bonos y Otros.
Concesidn cafeteria

Otros ingresos

Seguro escolar

Cuotas de recuperacion

Ingresos de operacién de Entidades Paraestatales empresariales y no finar
Ingresos por venta de bienes y servicios producidos en establecimientos d

Participaciones

Aportaciones

Aportaciones

Aportaciones

Aportaciones

Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores
Aportaciones

Aportaciones

Aportaciones

FAFED

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones



